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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:218 P:195 Ar:193 D:0 Ab:3

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Org. Club Montée Clt

1 SANTELLI Lambert n°174 1 SEM 1 M 01:46:35 10.13 F.F.A ALPANA 00:41:48 1

2 SEVIN Frederic n°076 2 SEM 2 M 01:51:03  9.73 D.D.E ASCEE 2A 00:42:15 2

3 BUSSEUIL Gwenael n°015 3 SEM 3 M 01:55:11  9.38 D.D.E ASCEE 33 CETE 00:43:12 3

4 MAGNE Jerome n°137 4 SEM 4 M 02:04:34  8.67 F.F.A A FURMICULA 00:51:26 15

5 SCIPILLITI Alain n°176 5 SEM 5 M 02:07:17  8.49 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:48:22 4

6 ASENSIO Jean Christophe n°089 1 V1M 6 M 02:07:56  8.44 F.F.A LA SUARELLAISE 00:49:12 5

7 ALIBRANDI Jose n°194 6 SEM 7 M 02:09:17  8.35 F.F.A CORSICA RUN X TREM 00:49:23 6

8 EVANGELISTI Jose n°197 2 V1M 8 M 02:09:38  8.33 F.F.A INSEME 00:50:01 8

9 ROMANI Stephane n°215 3 V1M 9 M 02:09:49  8.32 F.F.M.E CS MEZZAVIA 00:50:34 9

10 MAURIN Florent n°139 7 SEM 10 M 02:11:44  8.20 Non Licencié 00:49:52 7

11 FAUCON Thierry n°025 4 V1M 11 M 02:12:12  8.17 D.D.E ASCEE 05 00:51:01 11

12 GRELAT Joris n°030 8 SEM 12 M 02:12:28  8.15 D.D.E ASCEE 63 00:50:36 10

13 GIOVANSILI Jean Marc n°128 9 SEM 13 M 02:12:45  8.14 F.F.A INSEME 00:51:03 12

14 UGUEN Pascal n°081 5 V1M 14 M 02:13:46  8.07 D.D.E ASCEE 29 00:51:48 18

15 PADOVANI Jean Francois n°153 10 SEM 15 M 02:13:53  8.07 F.F.A AC CORTE 00:51:23 14

16 GIACOMETTI LEONARDI Loic n°210 1 ESM 16 M 02:14:37  8.02 AS FIGARELLA 00:52:58 21

17 REMESY Romain n°072 11 SEM 17 M 02:14:52  8.01 D.D.E ASCE 78 00:51:35 16

18 LENA Arnaud n°049 6 V1M 18 M 02:15:29  7.97 D.D.E ASCEE 2A 00:51:04 13

19 PERETTI Mathieu n°061 12 SEM 19 M 02:15:35  7.97 D.D.E ASCEE 2A 00:52:05 19

20 RIGHINI Julien n°169 2 ESM 20 M 02:16:29  7.91 A SANTAMARIACCIA 00:55:06 30

21 AUDUBERT Yannick n°005 7 V1M 21 M 02:16:59  7.88 D.D.E ASCEE 2A 00:52:59 22

22 PHILIPPON Thierry n°156 1 V2M 22 M 02:18:58  7.77 Non Licencié 00:52:53 20

23 LABORDE Daniel n°039 2 V2M 23 M 02:19:32  7.74 D.D.E ASCEE 2A 00:56:48 45

24 PIETRI Mathieu n°001 13 SEM 24 M 02:20:35  7.68 F.F.A A TUDDINCA TRAIL 00:56:15 41

25 PERROT Claude n°064 3 V2M 25 M 02:20:59  7.66 D.D.E ASCE 56 00:51:38 17

26 SANTAMARIA Frederic n°214 14 SEM 26 M 02:21:02  7.66 Non Licencié 00:54:16 28

27 CURRO FERNANDEZ Samuel n°115 15 SEM 27 M 02:21:34  7.63 MAPALE TEAM 00:58:17 53

28 ROCCHETTI Joseph n°170 16 SEM 28 M 02:21:46  7.62 Non Licencié 00:54:12 26

29 CERATI Orso n°110 17 SEM 29 M 02:22:39  7.57 Non Licencié 00:54:13 27

30 ROSSI Antoine Francois n°173 4 V2M 30 M 02:23:30  7.53 F.F.A INSEME 00:53:59 24

31 BERTHET Renaud n°093 8 V1M 31 M 02:24:16  7.49 F.F.A CA AJACCIO 00:55:42 34

32 MARINACCE Pierre n°204 18 SEM 32 M 02:24:37  7.47 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:55:35 33

33 BERNARDINI Guy n°092 19 SEM 33 M 02:26:14  7.39 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:55:34 32

34 POLETTI Jean Thomas n°162 20 SEM 34 M 02:26:15  7.38 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:54:44 29

35 RAGUIN Jonathan n°166 21 SEM 35 M 02:26:16  7.38 F.F.M.E CS MEZZAVIA 01:00:04 67

36 PASQUALAGGI Toussaint n°155 9 V1M 36 M 02:26:26  7.38 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:57:10 47

37 LAVERGNE Frederic n°133 22 SEM 37 M 02:26:48  7.36 F.F.A INSEME 00:55:32 31

38 BOURGEAIS Benedicte n°098 1 SEF 1 F 02:26:52  7.35 F.F.A RC FURIANI 00:56:47 44

39 CECCARELLI Freddy n°108 1 V3M 38 M 02:27:11  7.34 F.F.A RC FURIANI 00:56:46 43

40 MEZZACQUI Patrick n°141 10 V1M 39 M 02:27:40  7.31 F.F.A CORSICA RUN X TREM 00:54:00 25

41 DESBRAUX Georges n°218 5 V2M 40 M 02:27:49  7.31 Non Licencié 00:56:14 40

42 GUILLAUME Anthony n°032 23 SEM 41 M 02:27:53  7.30 D.D.E ASCEE 50 00:55:46 36

43 GONTIER Laurent n°028 24 SEM 42 M 02:28:36  7.27 D.D.E ASCEE 31 00:58:33 57

44 POGGIOLI Xavier n°161 6 V2M 43 M 02:28:41  7.26 F.F.A CS MEZZAVIA 00:56:11 38

45 GUEZOU Yves n°031 11 V1M 44 M 02:28:47  7.26 D.D.E ASCEE 2A 00:53:46 23

46 BONNAFOUX Sebastien n°096 12 V1M 45 M 02:30:05  7.20 Non Licencié 00:58:08 52

47 HAUPAIS Gilbert n°035 7 V2M 46 M 02:31:43  7.12 D.D.E ASCE 50 00:56:09 37

48 PONZEVERA Julien n°164 25 SEM 47 M 02:32:06  7.10 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:57:00 46

49 ANTONINI Jean Michel n°087 8 V2M 48 M 02:32:25  7.09 F.F.A PASS'RUNNING 00:58:29 56

50 CATANI Jean Michel n°106 13 V1M 49 M 02:32:47  7.07 F.F.A CORSICA RUN X TREM 00:59:32 61

51 BASSET Benjamin n°091 26 SEM 50 M 02:33:16  7.05 Non Licencié 01:04:13 105

52 MINICONI Jean Marc n°142 27 SEM 51 M 02:33:27  7.04 F.F.A CS MEZZAVIA 00:58:46 58

53 RAOULT Roland n°071 9 V2M 52 M 02:33:43  7.03 D.D.E ASCE 56 00:57:22 48

54 CASANOVA Etienne n°105 10 V2M 53 M 02:34:03  7.01 Non Licencié 01:00:31 68

55 TRIBOI Yoan n°187 28 SEM 54 M 02:34:21  7.00 A TUDDINCA TRAIL 00:56:32 42

56 HERVIEU Sylvain n°036 14 V1M 55 M 02:34:59  6.97 D.D.E ASCE 50 00:58:06 51

57 SCIPILLITI Fabrice n°177 29 SEM 56 M 02:35:23  6.95 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 00:55:44 35

58 CHIAPPA Eric n°019 15 V1M 57 M 02:36:23  6.91 D.D.E ASCE 84 00:56:12 39

59 TAILLARD Patrice n°078 11 V2M 58 M 02:36:49  6.89 D.D.E ASCE 73 00:58:28 55

60 LAMART Patrick n°043 12 V2M 59 M 02:37:22  6.86 D.D.E ASCE 56 01:02:52 90

61 FOLLACCI Jean Philippe n°213 16 V1M 60 M 02:37:37  6.85 F.F.M.E CS MEZZAVIA 00:58:04 50

62 PIERI Xavier n°157 30 SEM 61 M 02:37:51  6.84 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 01:00:46 71

63 TAGNATI Jean Michel n°184 1 JUM 62 M 02:37:52  6.84 Non Licencié 01:00:47 72

64 SOLBES JEAN PAUL n°202 17 V1M 63 M 02:38:10  6.83 Non Licencié 01:02:32 86

65 MOULENC Louis n°198 31 SEM 64 M 02:38:13  6.83 Non Licencié 01:02:33 87

66 DESBRAUX Pierre Charles n°217 18 V1M 65 M 02:38:21  6.82 Non Licencié 01:01:03 75

67 DAUGEY Frederic n°116 19 V1M 66 M 02:38:30  6.81 Non Licencié 00:59:12 60

68 HULLAR Jeremy n°037 32 SEM 67 M 02:38:39  6.81 D.D.E ASCE 66 01:01:46 81

69 GAUTROIS Nathalie n°125 1 V2F 2 F 02:38:45  6.80 F.F.A CA AJACCIO 01:04:10 104

70 LE CORRE Joseph n°046 20 V1M 68 M 02:38:52  6.80 D.D.E ASCE 56 00:58:21 54

71 MULOT Fabien n°058 33 SEM 69 M 02:39:00  6.79 D.D.E ASCEE 63 00:59:52 64

72 GARDETTE Guillaume n°027 34 SEM 70 M 02:39:09  6.79 D.D.E ASCE 92 01:01:04 76

73 HUEL Cedric n°199 35 SEM 71 M 02:39:24  6.78 Non Licencié 00:59:09 59

74 MURRUCCIU Giovanni n°146 21 V1M 72 M 02:39:34  6.77 F.F.A A TUDDINCA TRAIL 01:02:41 89

75 FAJAU William n°024 13 V2M 73 M 02:40:29  6.73 D.D.E ASCEE 11 00:59:54 65

76 PIRA GIACOMO Paolo n°160 2 V3M 74 M 02:40:44  6.72 RC FURIANI 01:03:45 101
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77 SILVANI Xavier n°183 22 V1M 75 M 02:40:51  6.71 F.F.A CO PORTICCIO 01:05:03 110

78 BOBES Michel n°011 14 V2M 76 M 02:41:09  6.70 D.D.E ASCEE 35 00:57:23 49

79 NICOLAI Jean Paul n°148 23 V1M 77 M 02:41:45  6.68 F.F.A SN PIANOTTOLI CALDARELLO 01:04:56 109

80 HULLAR Paul n°038 15 V2M 78 M 02:41:53  6.67 D.D.E ASCE 66 01:01:45 80

81 CATANI Julien n°107 36 SEM 79 M 02:41:55  6.67 A SANTAMARIACCIA 01:02:54 91

82 MERI Irene n°140 1 V1F 3 F 02:42:02  6.67 F.F.A CO PORTICCIO 01:03:26 96

83 FELICIAGGI Jean Pierre n°207 3 V3M 80 M 02:43:13  6.62 F.F.M.E CS MEZZAVIA 00:59:36 62

84 LUCCIANI Julien n°205 37 SEM 81 M 02:43:16  6.61 F.F.M.E CS MEZZAVIA 01:01:32 79

85 PETRAS Franck n°067 24 V1M 82 M 02:44:01  6.58 D.D.E ASCE 89 01:00:54 73

86 LABATTUT Dominique n°208 38 SEM 83 M 02:44:04  6.58 U.F.O.L.E.P CO PORTICCIO 01:01:22 78

87 BES Karl n°008 25 V1M 84 M 02:44:09  6.58 D.D.E ASCE 37 01:03:37 100

88 ILIDIO MIGUEL Alves Amorim n°131 39 SEM 85 M 02:44:41  6.56 Non Licencié 00:59:57 66

89 HOUDUSSE Julien n°130 26 V1M 86 M 02:45:21  6.53 F.F.A CA AJACCIO 01:03:33 98

90 CORTICCHIATO Jean Dominique n°114 27 V1M 87 M 02:45:30  6.53 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:00:44 70

91 VILLANOVA Yannick n°189 3 ESM 88 M 02:45:52  6.51 F.F.A A TUDDINCA TRAIL 01:04:54 108

92 CICCULLI Valerie n°113 2 V1F 4 F 02:46:01  6.51 F.F.A RC FURIANI 01:06:38 120

93 CECCARELLI Louis n°109 16 V2M 89 M 02:46:03  6.50 F.F.A RC FURIANI 01:06:36 119

94 VAZEILLES Stephane n°083 28 V1M 90 M 02:46:40  6.48 D.D.E ASCE 56 01:00:42 69

95 MOLLIERE Samuel n°054 29 V1M 91 M 02:47:31  6.45 D.D.E ASCEE 63 01:02:19 84

96 EUDES Franck n°023 30 V1M 92 M 02:47:32  6.45 D.D.E ASCEE 53 01:01:49 82

97 MOSSER Pierre n°145 40 SEM 93 M 02:47:36  6.44 Non Licencié 01:03:27 97

98 VIVES Aurelie n°190 2 SEF 5 F 02:47:40  6.44 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:01:18 77

99 PIGLIONI Olivier n°158 41 SEM 94 M 02:49:03  6.39 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:06:12 117

100 LAGARDE Gerard n°041 17 V2M 95 M 02:49:43  6.36 D.D.E ASCEE 11 01:02:38 88

101 GEKIERE Marlene n°126 3 SEF 6 F 02:49:55  6.36 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:05:21 112

102 CANONICI Philippe n°103 4 V3M 96 M 02:51:51  6.28 F.F.A CA AJACCIO 01:04:13 106

103 CECCARELLI Emile n°209 5 V3M 97 M 02:52:05  6.28 RC FURIANI 01:08:31 126

104 PEREZ Olivier n°062 42 SEM 98 M 02:52:24  6.26 D.D.E ASCE 54 01:03:35 99

105 RIBEIRO Aderito n°168 31 V1M 99 M 02:54:01  6.21 Non Licencié 01:04:05 102

106 PERROT Murielle n°065 3 V1F 7 F 02:54:04  6.20 D.D.E ASCE 56 01:07:29 123

107 COJEAN QUILICI Alexandre n°201 4 ESM 100 M 02:54:23  6.19 Non Licencié 01:06:13 118

108 GILABERT Pascal n°127 32 V1M 101 M 02:54:41  6.18 F.F.A ASPTT AJACCIO 01:05:09 111

109 MOUREN Camille n°056 6 V3M 102 M 02:54:47  6.18 D.D.E ASCEE 2A 01:05:28 114

110 PINETTI Philippe n°203 33 V1M 103 M 02:55:53  6.14 Non Licencié 01:03:23 95

111 ARTAUD Delphine n°088 4 SEF 8 F 02:56:09  6.13 F.F.A CA AJACCIO 01:07:03 121

112 DUHAMEL Fred n°123 43 SEM 104 M 02:56:10  6.13 F.F.A CO PORTICCIO 01:03:22 94

113 DELPORTO Gabriel n°117 44 SEM 105 M 02:57:10  6.10 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:03:20 93

114 BRAULT Abraham n°100 34 V1M 106 M 02:57:30  6.08 Non Licencié 01:08:45 127

115 QUILICI Jean Baptiste n°165 35 V1M 107 M 02:57:35  6.08 Non Licencié 01:09:59 134

116 MOTAIS Jerome n°055 45 SEM 108 M 02:58:06  6.06 D.D.E ASCEE 35 01:02:26 85

117 GUILLERM Yves n°034 18 V2M 109 M 02:59:46  6.01 D.D.E ASCEE 29 01:07:37 124

118 DRON Eric n°122 19 V2M 110 M 03:01:49  5.94 F.F.A VAL DE REUIL ATHLETIC CLUB 00:59:47 63

119 OLIVIER Jean Jacques n°150 20 V2M 111 M 03:02:44  5.91 F.F.A AC AVRANCHES 01:04:09 103

120 MAGNI Louis n°138 21 V2M 112 M 03:02:56  5.90 A SANTAMARIACCIA 01:01:51 83

121 BILARDI Stéphane n°095 46 SEM 113 M 03:03:25  5.89 F.F.A LA SUARELLAISE 01:10:01 135

122 PAOLINI Hyacinthe n°220 22 V2M 114 M 03:03:30  5.89 D.D.E ASCEE 2A 01:09:27 131

123 MAINGAUD Philippe n°052 23 V2M 115 M 03:03:45  5.88 D.D.E ASCEE 17 01:03:07 92

124 ROCHER Bernard n°206 24 V2M 116 M 03:05:47  5.81 F.F.M.E CS MEZZAVIA 01:07:04 122

125 NOCETTO Joseph n°192 25 V2M 117 M 03:05:52  5.81 U.F.O.L.E.P CO PORTICCIO 01:10:31 142

126 BOMPARD Marie Christine n°012 4 V1F 9 F 03:06:05  5.80 D.D.E ASCEE 43 01:10:18 139

127 BOMPARD Michel n°013 26 V2M 118 M 03:06:05  5.80 D.D.E ASCEE 43 01:10:25 141

128 BAUDET Thierry n°007 27 V2M 119 M 03:06:57  5.78 D.D.E ASCEE 35 01:00:58 74

129 MALNORY Veronique n°053 2 V2F 10 F 03:07:17  5.77 D.D.E ASCE 71 01:08:54 128

130 BALAY Vincent n°006 36 V1M 120 M 03:07:22  5.76 D.D.E ASCE 69 01:08:02 125

131 MOURENAS Christophe n°057 37 V1M 121 M 03:07:40  5.75 D.D.E ASCEE 05 01:10:15 138

132 LAVERDA Christian n°045 28 V2M 122 M 03:08:05  5.74 D.D.E ASCE 92 01:09:12 130

133 PRADAL Guy n°069 29 V2M 123 M 03:09:21  5.70 D.D.E ASCEE 43 01:11:05 143

134 TALAYSSAT Corinne n°079 3 V2F 11 F 03:09:46  5.69 D.D.E ASCE 56 01:10:11 136

135 MONTI Jean-noel n°144 38 V1M 124 M 03:10:03  5.68 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:12:17 149

136 POLI Ange n°163 30 V2M 125 M 03:10:10  5.68 A VICULESE 01:06:11 116

137 THOURAUD Stephane n°080 39 V1M 126 M 03:11:43  5.63 D.D.E ASCE 13 CETE 01:09:58 133

138 DIDIER Christelle n°121 5 V1F 12 F 03:11:45  5.63 Non Licencié 01:09:50 132

139 CASABIANCA Anne n°104 5 SEF 13 F 03:11:56  5.63 U.F.O.L.E.P A SANTAMARIACCIA 01:11:54 146

140 BATTESTI Jean Paul n°211 40 V1M 127 M 03:11:57  5.63 F.F.A ALPANA 01:11:53 145

141 DUCHET Valérie n°021 6 V1F 14 F 03:12:15  5.62 D.D.E ASCE 72 01:10:22 140

142 KMIEC Nicolas n°216 47 SEM 128 M 03:14:17  5.56 Non Licencié 01:04:31 107

143 DAGUEBERT Gilles n°020 31 V2M 129 M 03:16:01  5.51 D.D.E ASCEE 05 01:10:14 137

144 ELIZABETH Clemence n°022 6 SEF 15 F 03:16:28  5.50 D.D.E ASCE 92 01:15:26 167

145 NANTOIS Michel n°147 7 V3M 130 M 03:17:10  5.48 GAZELEC ORLEANS 01:16:49 171

146 DIANA Christophe n°120 48 SEM 131 M 03:17:45  5.46 Non Licencié 01:13:30 160

147 PRADAL Marie Josée n°070 4 V2F 16 F 03:18:10  5.45 D.D.E ASCEE 43 01:11:27 144

148 AUDUBERT Chrystelle n°004 7 V1F 17 F 03:18:37  5.44 D.D.E ASCEE 2A 01:13:43 161

149 ROMANO Pascal n°074 32 V2M 132 M 03:19:23  5.42 D.D.E ASCEE 35 01:15:24 165

150 SAUBION Mickael n°175 2 JUM 133 M 03:19:37  5.41 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:05:49 115

151 ANDREANI Serge n°003 33 V2M 134 M 03:19:40  5.41 D.D.E ASCEE 2A 01:12:46 151

152 LEONZI Stephane n°196 41 V1M 135 M 03:20:48  5.38 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:12:22 150
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153 CERVETTI Emmanuelle n°111 7 SEF 18 F 03:21:01  5.37 F.F.A A FURMICULA 01:22:22 182

154 CECCALDI JEAN n°200 8 V3M 136 M 03:21:36  5.36 F.F.M.E CS MEZZAVIA 01:14:21 162

155 LARRIEU Ludovic n°044 49 SEM 137 M 03:22:09  5.34 D.D.E ASCEE 31 01:11:59 148

156 LANDRE Karine n°132 8 SEF 19 F 03:22:13  5.34 Non Licencié 01:19:40 178

157 CANASI Christelle n°102 9 SEF 20 F 03:22:55  5.32 F.F.A CA AJACCIO 01:17:27 172

158 CHAMPY Olivier n°018 42 V1M 138 M 03:23:52  5.30 D.D.E ASCEE 04 01:11:55 147

159 LEBIGOT David n°047 50 SEM 139 M 03:27:19  5.21 D.D.E ASCEE 31 01:14:23 163

160 ALBERTI Anais n°002 10 SEF 21 F 03:27:31  5.20 D.D.E ASCEE 63 01:15:20 164

161 PEROT Emmanuel n°063 43 V1M 140 M 03:27:33  5.20 D.D.E ASCE 56 01:16:06 169

162 SOAVE Rémi n°077 51 SEM 141 M 03:28:17  5.19 D.D.E ASCE 92 01:15:27 168

163 GUILLAUME Severine n°033 11 SEF 22 F 03:28:21  5.18 D.D.E ASCEE 50 01:12:57 153

164 ROGER Mickael n°172 44 V1M 142 M 03:28:22  5.18 Non Licencié 01:13:04 156

165 OLIVIER Marie Renée n°151 5 V2F 23 F 03:28:23  5.18 Non Licencié 01:13:08 159

166 ROGER Laurence n°171 45 V1M 143 M 03:28:23  5.18 Non Licencié 01:12:58 154

167 OLIVIER Camille n°149 1 JUF 24 F 03:28:24  5.18 F.F.A AC AVRANCHES 01:13:00 155

168 RAYMOND Christian n°167 9 V3M 144 M 03:28:36  5.18 ALATA 01:12:56 152

169 SERGIO Agnes n°180 8 V1F 25 F 03:30:22  5.13 Non Licencié 01:19:16 176

170 SERGIO Bruno n°181 46 V1M 145 M 03:30:24  5.13 Non Licencié 01:19:13 175

171 TEURNIER Olivier n°186 47 V1M 146 M 03:34:22  5.04 Non Licencié 01:23:07 184

172 VERRIER Jeremy n°212 5 ESM 147 M 03:35:23  5.01 Non Licencié 01:19:29 177

173 PELIGRY Genevieve n°060 12 SEF 26 F 03:37:45  4.96 D.D.E ASCEE 63 01:16:48 170

174 STACHINO Joseph n°195 34 V2M 148 M 03:39:47  4.91 Non Licencié 01:20:57 180

175 BLANC Jean Noel n°010 35 V2M 149 M 03:40:50  4.89 D.D.E ASCE 01 01:08:56 129

176 CERDAN Frédéric n°017 52 SEM 150 M 03:41:47  4.87 D.D.E ASCEE 31 01:20:18 179

177 GOUGEON Mathilde n°029 13 SEF 27 F 03:41:54  4.87 D.D.E ASCE 92 01:21:56 181

178 ORLANDETTI Jean Paul n°152 53 SEM 151 M 03:42:15  4.86 Non Licencié 01:23:55 187

179 SELOSSE Anne Christine n°075 6 V2F 28 F 03:44:57  4.80 D.D.E ASCEE 17 01:15:25 166

180 LETESSIER Hervé n°051 54 SEM 152 M 03:45:08  4.80 D.D.E ASCE 92 01:13:07 158

181 LETESSIER Gilles n°050 10 V3M 153 M 03:45:10  4.80 D.D.E ASCE 92 01:13:05 157

182 PARENTI Antoine n°154 36 V2M 154 M 03:45:36  4.79 F.F.A CORSICA RUN X TREM 01:26:14 189

183 PODER Henry n°068 37 V2M 155 M 03:46:55  4.76 D.D.E ASCEE 29 01:18:24 173

184 LABROUSSE Michel n°040 38 V2M 156 M 03:47:57  4.74 D.D.E ASCE 75 AC 01:18:33 174

185 LOZANO Frederic n°135 55 SEM 157 M 03:50:44  4.68 Non Licencié 01:22:50 183

186 CALARD Laurence n°016 9 V1F 29 F 03:56:50  4.56 D.D.E ASCE 71 01:24:57 188

187 MINICUCCI Marie Jose n°143 7 V2F 30 F 03:58:33  4.53 Non Licencié 01:26:16 190

188 BARTOLI Roselyne n°090 8 V2F 31 F 04:02:31  4.45 F.F.A A FURMICULA 01:23:51 185

189 BERTONCINI Pascal Dominique n°094 56 SEM 158 M 04:15:39  4.22 A MAREDDA 01:32:30 193

190 BESANCENEZ Sophie n°009 9 V2F 32 F 04:15:43  4.22 D.D.E ASCEE 33 01:29:54 192

191 GUIGONIS Patrick n°129 11 V3M 159 M 04:15:56  4.22 F.F.A ASPTT AJACCIO 01:23:53 186

192 WOLFFER Maxime n°084 57 SEM 160 M 04:16:09  4.22 D.D.E ASCE 92 01:34:58 194

193 LAMALLE Patrick n°042 12 V3M 161 M 04:17:13  4.20 D.D.E ASCEE 33 01:27:00 191
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1er ASCEE 2A Temps 08:39:06 Moy.  8.32 Points 60

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

2 SEVIN Frederic n°076 01:51:03 2 SEM 2 M  9.73 D.D.E

18 LENA Arnaud n°049 02:15:29 6 V1M 18 M  7.97 D.D.E

19 PERETTI Mathieu n°061 02:15:35 12 SEM 19 M  7.97 D.D.E

21 AUDUBERT Yannick n°005 02:16:59 7 V1M 21 M  7.88 D.D.E

2ème INSEME Temps 09:12:41 Moy.  7.82 Points 88

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

8 EVANGELISTI Jose n°197 02:09:38 2 V1M 8 M  8.33 F.F.A

13 GIOVANSILI Jean Marc n°128 02:12:45 9 SEM 13 M  8.14 F.F.A

30 ROSSI Antoine Francois n°173 02:23:30 4 V2M 30 M  7.53 F.F.A

37 LAVERGNE Frederic n°133 02:26:48 22 SEM 37 M  7.36 F.F.A

3ème A SANTAMARIACCIA Temps 09:14:37 Moy.  7.79 Points 90

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

5 SCIPILLITI Alain n°176 02:07:17 5 SEM 5 M  8.49 U.F.O.L.E.P

20 RIGHINI Julien n°169 02:16:29 2 ESM 20 M  7.91

32 MARINACCE Pierre n°204 02:24:37 18 SEM 32 M  7.47 U.F.O.L.E.P

33 BERNARDINI Guy n°092 02:26:14 19 SEM 33 M  7.39 U.F.O.L.E.P

4ème CS MEZZAVIA Temps 09:38:13 Moy.  7.47 Points 140

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

9 ROMANI Stephane n°215 02:09:49 3 V1M 9 M  8.32 F.F.M.E

35 RAGUIN Jonathan n°166 02:26:16 21 SEM 35 M  7.38 F.F.M.E

44 POGGIOLI Xavier n°161 02:28:41 6 V2M 43 M  7.26 F.F.A

52 MINICONI Jean Marc n°142 02:33:27 27 SEM 51 M  7.04 F.F.A

5ème CORSICA RUN X TREM Temps 09:55:14 Moy.  7.26 Points 187

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

7 ALIBRANDI Jose n°194 02:09:17 6 SEM 7 M  8.35 F.F.A

40 MEZZACQUI Patrick n°141 02:27:40 10 V1M 39 M  7.31 F.F.A

50 CATANI Jean Michel n°106 02:32:47 13 V1M 49 M  7.07 F.F.A

90 CORTICCHIATO Jean Dominique n°114 02:45:30 27 V1M 87 M  6.53 F.F.A

6ème ASCE 56 Temps 10:10:56 Moy.  7.07 Points 208

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

25 PERROT Claude n°064 02:20:59 3 V2M 25 M  7.66 D.D.E

53 RAOULT Roland n°071 02:33:43 9 V2M 52 M  7.03 D.D.E

60 LAMART Patrick n°043 02:37:22 12 V2M 59 M  6.86 D.D.E

70 LE CORRE Joseph n°046 02:38:52 20 V1M 68 M  6.80 D.D.E

7ème A TUDDINCA TRAIL Temps 10:20:22 Moy.  6.96 Points 244

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

24 PIETRI Mathieu n°001 02:20:35 13 SEM 24 M  7.68 F.F.A

55 TRIBOI Yoan n°187 02:34:21 28 SEM 54 M  7.00

74 MURRUCCIU Giovanni n°146 02:39:34 21 V1M 72 M  6.77 F.F.A

91 VILLANOVA Yannick n°189 02:45:52 3 ESM 88 M  6.51 F.F.A

8ème RC FURIANI Temps 10:20:48 Moy.  6.96 Points 245

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

38 BOURGEAIS Benedicte n°098 02:26:52 1 SEF 1 F  7.35 F.F.A

39 CECCARELLI Freddy n°108 02:27:11 1 V3M 38 M  7.34 F.F.A

76 PIRA GIACOMO Paolo n°160 02:40:44 2 V3M 74 M  6.72

92 CICCULLI Valerie n°113 02:46:01 2 V1F 4 F  6.51 F.F.A
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9ème CA AJACCIO Temps 10:40:13 Moy.  6.75 Points 291

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

31 BERTHET Renaud n°093 02:24:16 8 V1M 31 M  7.49 F.F.A

69 GAUTROIS Nathalie n°125 02:38:45 1 V2F 2 F  6.80 F.F.A

89 HOUDUSSE Julien n°130 02:45:21 26 V1M 86 M  6.53 F.F.A

102 CANONICI Philippe n°103 02:51:51 4 V3M 96 M  6.28 F.F.A

10ème CO PORTICCIO Temps 11:03:07 Moy.  6.51 Points 357

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

77 SILVANI Xavier n°183 02:40:51 22 V1M 75 M  6.71 F.F.A

82 MERI Irene n°140 02:42:02 1 V1F 3 F  6.67 F.F.A

86 LABATTUT Dominique n°208 02:44:04 38 SEM 83 M  6.58 U.F.O.L.E.P

112 DUHAMEL Fred n°123 02:56:10 43 SEM 104 M  6.13 F.F.A

11ème ASCEE 63 Temps 11:06:30 Moy.  6.48 Points 338

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

12 GRELAT Joris n°030 02:12:28 8 SEM 12 M  8.15 D.D.E

71 MULOT Fabien n°058 02:39:00 33 SEM 69 M  6.79 D.D.E

95 MOLLIERE Samuel n°054 02:47:31 29 V1M 91 M  6.45 D.D.E

160 ALBERTI Anais n°002 03:27:31 10 SEF 21 F  5.20 D.D.E

12ème ASCEE 35 Temps 12:05:35 Moy.  5.95 Points 471

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

78 BOBES Michel n°011 02:41:09 14 V2M 76 M  6.70 D.D.E

116 MOTAIS Jerome n°055 02:58:06 45 SEM 108 M  6.06 D.D.E

128 BAUDET Thierry n°007 03:06:57 27 V2M 119 M  5.78 D.D.E

149 ROMANO Pascal n°074 03:19:23 32 V2M 132 M  5.42 D.D.E

13ème ASCE 92 Temps 12:31:59 Moy.  5.74 Points 510

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

72 GARDETTE Guillaume n°027 02:39:09 34 SEM 70 M  6.79 D.D.E

132 LAVERDA Christian n°045 03:08:05 28 V2M 122 M  5.74 D.D.E

144 ELIZABETH Clemence n°022 03:16:28 6 SEF 15 F  5.50 D.D.E

162 SOAVE Rémi n°077 03:28:17 51 SEM 141 M  5.19 D.D.E

14ème ASCEE 43 Temps 12:39:41 Moy.  5.69 Points 533

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

126 BOMPARD Marie Christine n°012 03:06:05 4 V1F 9 F  5.80 D.D.E

127 BOMPARD Michel n°013 03:06:05 26 V2M 118 M  5.80 D.D.E

133 PRADAL Guy n°069 03:09:21 29 V2M 123 M  5.70 D.D.E

147 PRADAL Marie Josée n°070 03:18:10 4 V2F 16 F  5.45 D.D.E

15ème ASCEE 31 Temps 12:59:51 Moy.  5.54 Points 533

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

43 GONTIER Laurent n°028 02:28:36 24 SEM 42 M  7.27 D.D.E

155 LARRIEU Ludovic n°044 03:22:09 49 SEM 137 M  5.34 D.D.E

159 LEBIGOT David n°047 03:27:19 50 SEM 139 M  5.21 D.D.E

176 CERDAN Frédéric n°017 03:41:47 52 SEM 150 M  4.87 D.D.E


